上述預期時間表或本公告其他部分所示的日期或期限僅供說明用途，並可由本公
司與包銷商協定更改。預期時間表如有任何更改，將於適當時候刊登及知會股東
及聯交所。

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款之最後時限之影響
倘於下列時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號或因超強
颱風引起「極端情況」，則接納供股股份並繳付股款之最後時限將不會落實：

(i) 於二零二一年十一月三日（星期三）中午十二時正前任何本地時間在香港生效，
並於中午十二時正後不再生效，則接納供股股份並繳付股款之最後時限將順
延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於二零二一年十一月三日（星期三）中午十二時正及下午四時正期間任何本
地時間在香港生效，則接納供股股份並繳付股款之最後時限將重訂為下一個
於上午九時正至下午四時正任何時間並無上述警告在香港生效之營業日下午
四時正。

倘接納供股股份並繳付股款之最後時限並無於二零二一年十一月三日（星期三）下
午四時正或之前發生，則本節所述日期或會受到影響。在該情況，本公司將作出
公告。

17

進行建議供股之理由與裨益及所得款項擬定用途
本公司之主要活動為投資控股，其主要附屬公司之活動包括投資控股、製造及買
賣綫路板、石油及能源產品貿易及相關業務，以及製造及買賣印刷及包裝產品。

供股之所得款項淨額（經扣除估計開支後）估計約為港幣78,000,000元。經扣除供
股之相關開支後，估計每股供股股份認購價淨額預期將約為港幣0.097元。本公司
已透過收購一個香港上市醫療集團的小部分持股而投資於醫療行業，並一直探求
在醫療保健、能源及資源、印刷及高科技行業之任何合適機遇。本公司擬按以下
方式動用建議供股之所得款項淨額：

(i) 所得款項淨額約48.72%或約港幣38,000,000元用於償還本集團之債務；

(ii) 所得款項淨額約25.64%或約港幣20,000,000元用作本集團之一般營運資金，
包括一般行政及經營開支；及

(iii) 所得款項淨額約25.64%或約港幣20,000,000元投資於合適機遇。

董事會認為供股將增加本公司之資本基礎並給予合資格股東維持其各自於本公司
的按比例持股權益之均等機會。因此，董事會認為通過供股籌集資金符合本公司
及股東的整體利益。然而，不承購配額項下供股股份之合資格股東及除外股東務
請注意，彼等之持股量將被攤薄。

18

供股引致的本公司股權架構變動
僅供說明用途，以下載列本公司於本公告日期之股權架構，以及按包銷協議項下
擬定之方式完成供股後對本公司股權架構之影響：

股東 (i)於本公告日期

(ii)緊接供股完成後
（假設所有合資格股東根據

供股悉數接納）

(iii)緊接供股完成後
（假設全部合資格股東

並無接納供股）

股份數目
佔已發行股份
總數之概約% 股份數目

佔已發行股份
總數之概約% 股份數目

佔已發行股份
總數之概約%

張靈敏 120,068,000 14.88 240,136,000 14.88 120,068,000 7.44

李文光（附註2） 10,000 0.001 20,000 0.001 10,000 0.001

包銷商（附註3） – – – – 806,643,785 50.00

公眾股東 686,565,785 85.12 1,373,131,570 85.12 686,575,785 42.56

總計 806,643,785 100 1,613,287,570 100 1,613,287,570 100

附註：

1. 計入上表之若干百分比數字已作約整。因此，總計所示的數字未必為其之前數字的算術總和。

2. 10,000股股份由執行董事李文光持有。

3. 此等情況僅供說明。根據包銷協議，包銷商已承諾將盡其合理努力，確保（其中包括）(i)分
包銷商（如有）為獨立第三方；(ii)供股完成後本公司能符合上市規則項下的公眾持股量規定；
(iii)供股完成後將不會連同其一致行動人士持有30%或以上的本公司表決權；(iv)供股完成後
彼等物色的分包商及承配人連同彼等各自一致行動人士將不會持有20%或以上的本公司表
決權；及(v)其及其一致行動人士（定義見收購守則）將不會因其履行在包銷協議之責任將觸
發其須根據收購守則規則26作出強制要約之責任。

19

本公司於過去十二個月進行之股本集資活動
除下文載列之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二(12)個月內並無進行
任何其他股本集資活動。

首次公告日期 事件
所得款項淨額
（概約）

所公佈之擬議
所得款項用途

所得款項之
實際用途

二零二一年

二月十九日
根據一般授權

配售新股份
港幣12,700,000元 本集團一般營運

資金，包括償
還本集團到期
債務。

所得款項淨額已
悉數按擬定用
途動用。

二零二零年

八月十八日
根據一般授權

配售新股份
港幣17,600,000元 本集團一般營運

資金，包括償